
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 566

⌐ ¬
Про встановлення опіки над май-
ном дитини-сироти ***

Розглянувши заяву гр. ***, 19** року народження, яка є опікуном
дитини-сироти ***, ** грудня 20** року народження, про встановлення опіки
над майном, яке на праві при-ватної спільної часткової власності належить її
підопічному, а саме: 2/9 частки двокімнатної квартири за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **,
подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 26. 10.
2021 № 02.2-35/4257 «Про встановлення опіки над майном дитини-сироти ***»,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 03 листопада
2021 року № 198, керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, п. 57
Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, 19** року народження, опікуном над майном дитини-
сироти ***, ** грудня 20** року народження, за адресою: Дніпропетровська
обл., вул. Космонавтів, буд. **, кв. **, до перебування під опікою.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та
заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


